COMUNICACAO DE ANIMAIS INATIVOS

W) MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO CAI

ASSOCIACAO BRASILEIRA DOS CRIADORES DE ZEBU
ABCZ SERVICO DE REGISTRO GENEALOGICO DAS RACAS ZEBUINAS 000000

Raca Categoria

Proprietario:

Fazenda: Municipio: UF:
Ndmero

ONrd::'\ Nome Sexo
RGN RGD

ol
02
03
04
05
06
07
08

PARA A REATIVACAO DE ANIMAIS INATIVOS
1) Basta uma simples solicitacdo do proprietario do animal junto ao SRGRZ, imediatamente o reabilitaria para todas as fun¢des junto ao SRGRZ, e;

2) Caso a solicitagao parta de terceiros (diferente do proprietario atual do animal junto ao SRGRZ) deve ser apresentada a ADT - autorizacao de transferéncia, de quem o inativou.

de de

Assinatura

12 via - ABCZ




COMUNICACAO DE ANIMAIS INATIVOS

W) MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO CAI

ASSOCIACAO BRASILEIRA DOS CRIADORES DE ZEBU
ABCZ SERVICO DE REGISTRO GENEALOGICO DAS RACAS ZEBUINAS 000000

Raca Categoria

Proprietario:

Fazenda: Municipio: UF:
Ndmero

ONrd::'\ Nome Sexo
RGN RGD
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PARA A REATIVACAO DE ANIMAIS INATIVOS
1) Basta uma simples solicitacdo do proprietario do animal junto ao SRGRZ, imediatamente o reabilitaria para todas as fun¢des junto ao SRGRZ, e;

2) Caso a solicitagao parta de terceiros (diferente do proprietario atual do animal junto ao SRGRZ) deve ser apresentada a ADT - autorizacao de transferéncia, de quem o inativou.

de de

Assinatura

22 via - Bloco




